

Miljø Bevidst Genbrug IVS

Valhøjs Alle 157
2610 Rødovre

Årsrapport
4. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Necip Fazil Degirmenci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Miljø Bevidst Genbrug IVS
Valhøjs Alle 157
2610 Rødovre

CVR-nr: 39487780

Regnskabsår: 04/04/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 131 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 131 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		42.760
Distributionsomkostninger		-237.774
Administrationsomkostninger		-5.050
Resultat af ordinær primær drift		-200.000
Andre finansielle indtægter		69.197
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-130.869
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-130.869
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-130.869
I alt		-130.869

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		96
Omsætningsaktiver i alt		96
Aktiver i alt		96

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-130.869
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-130.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.964
Gældsforpligtelser i alt		130.964
Passiver i alt		96

Egenkapitalopgørelse 4. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	1			1
Årets resultat		-130.869		-130.869
Egenkapital, ultimo	1	-130.869	0	-130.868